内乡县2017年度整合涉农资金项目公示

公示单位：瓦亭镇人民政府

     为进一步增强整合涉农资金的透明度，强化涉农资金的监督管理，确保资金使用，项目安排公正、公平、公开、规范，建立涉农资金运行的安全通道。按照《河南省扶贫资金项目公告公示制度》的要求，现将上级下达我乡镇2017年度涉农涉贫项目资金计划予以公示，请有关单位和人民群众监督执行。

公示期：2017年12月1日至2017年12月15日。

监督单位：瓦亭镇纪律检查委员会

电　　话：65473268
瓦亭乡（镇）2017年度整合涉农资金计划表

	项目名称
	文件字号
	建设地点
	建设内容规模
	总投资
	建设期限
	实施单位及责任人

	杨沟村卫生室项目
	内财预【2017】606号

瓦财预【2017】30号
	杨沟村
	卫生室一座
	29.5万元
	2017年11月20日-2017年12月31日
	驻马店光大建筑工程有限公司

张国学

	闫湾村卫生室项目
	内财预【2017】643号
	闫湾村
	卫生室一座
	29.8万元
	2017年12月4日-2017年12月31日
	南阳宏源水利水电工程有限公司

刘学粉

	瓦亭集镇易地搬迁
	内财预【2017】607号

内财预[2017]634号
	瓦亭镇
	可容纳32户贫困户居住
	4988905.85元
	2017年11月10日-2017年12月30日
	南阳宏源水利水电工程有限公司

刘学粉

	罗沟、春景易地搬迁安置点
	内财预【2017】607号

内财预[2017]634号
	瓦亭镇罗沟村、春景村
	可容纳30户贫困户居住
	8841973.97元
	2017年11月10日-2017年12月31日
	杰工建筑公司

封浩义

	罗沟村文化大院
	省派驻村第一书记资金
	瓦亭镇

罗沟村
	文化大院
	55万元
	2017年11月23日-2017年12月31日

	春景村农村饮水安全巩固提升工程
	整合资金
	春景村
	解决贫困人口生产生活用水难问题
	157.16万元
	2017年12月
	水利局

	山南村农村饮水安全巩固提升工程
	整合资金
	山南村
	解决贫困人口生产生活用水难问题
	51.52万元
	2017年12月
	水利局

	袁营村农村饮水安全巩固提升工程
	整合资金
	袁营村
	解决贫困人口生产生活用水难问题
	99.85万元
	2017年12月
	水利局